Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

19.05.2020 №320

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2020 №320
[bookmark: _GoBack]
г. Канаш

На основании Указа Главы Чувашской Республики от 03.04.2020 № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики»:

1. Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 16.03.2020 № 228 следующее изменение:
1.1. Исключить абзац второй подпункта 1 пункта 1 распоряжения.

2. Отделу экономики администрации города Канаш Чувашской Республики (Скворцов А.А.) проинформировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, об изменении в распоряжении администрации города Канаш Чувашской Республики от 16.03.2020 № 228.

3. Отделу образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики довести настоящее распоряжение до руководителей подведомственных образовательных организаций.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и. о. заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики Суркову Наталию Владиславовну.

Глава администрации города                                          			         В.Н. Михайлов

Лист согласования

Должность

Дата согласования

Подпись

Ф.И.О.

	И. о. заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш

Н.В. Суркова

Начальник правового отдела

Е.А. Леонтьева

	Заместитель главы по реализации инвестиционной политики – начальник отдела экономики

А.А. Скворцов

	Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш

	Исполнитель:
	О.Г. Никитина

image1.jpeg